42/7592  na pozemku v zmysle článku II, ods. 1, písm. c) tejto zmluvy. Alikvotný 

podiel kupujúceho na pozemku predstavuje: 7,79 m². 

VII. Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľnosti uvedené v článku II. tejto zmluvy za 

dohodnutú kúpnu cenu 83 150 € (slovom: osemdesiattritisícstopäťdesiat  eur). 

2.   Kupujúci vyššie uvedené nehnuteľnosti za dohodnutú cenu kupuje. 

VIII. Platobné podmienky 

1. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu dohodnutú v zmysle článku 

VII. tejto zmluvy jednorazovo, a to v sume zníženej o sumu zábezpeky vo výške 5000